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表一
	建设项目名称
	木托盘、包装木箱生产线建设项目

	建设单位名称
	山东南山铝业股份有限公司

	建设项目性质
	新建√  改扩建  技改  

	建设地点
	山东省烟台市龙口市山东南山铝业股份有限公司现有厂区内

	主要产品名称
	木托盘、包装木箱

	设计生产能力
	年产木托盘16万件、包装木箱14万件

	实际生产能力
	年产木托盘16万件、包装木箱14万件

	建设项目环评时间
	2022年9月
	开工建设时间
	2022年9月

	调试时间
	2022.10.17-10.20
	验收现场监测时间
	2022.10.19-10.20

	环评报告表
审批部门
	烟台市生态环境局龙口分局
	环评报告表
编制单位
	烟台嘉隆技术咨询有限公司

	环保设施设计单位
	——
	环保设施施工单位
	——

	投资总概算
	720万元
	环保投资
	60万元
	比例
	8.3%

	实际总概算
	720万元
	实际环保投资
	60万元
	比例
	8.3%

	验收监测依据
	1、《建设项目环境保护管理条例》，中华人民共和国国务院令第682号（2017.7）；
2、生态环境部《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（公告2018年第9号）；
3、中华人民共和国环境保护部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》，国环规环评〔2017〕4号（2017.11）；
4、《山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目》审批意见（龙环报告表[2022]49号）；
5、环境保护部办公厅文件环办环评函[2020]688号关于印发《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》的通知；
6、烟台嘉隆技术咨询有限公司关于委托山东鼎立环境检测有限公司进行建设项目竣工环境保护验收监测的函；
7、山东鼎立环境检测有限公司验收检测报告。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、噪声：
厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准（昼间：60dB(A)，夜间：50dB(A)）。
2、废气：
颗粒物排放浓度执行《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表1重点控制区排放浓度限值（颗粒物：10mg/m3），排放速率执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放速率限值（15m，3.5kg/h）。无组织颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）无组织排放监控浓度标准（颗粒物：1.0 mg/m3）。
3、废水：
生活污水执行《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T 31962-2015）表1中B等级标准。
4、固废：
一般固废贮存、处置场的建设按照《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB 18599-2020）要求；危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单。








































表二
	2.1工程建设内容
2.1.1地理位置
山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目位于山东省烟台市龙口市山东南山铝业股份有限公司现有厂区内。投资720万元建设木托盘、包装木箱生产线建设项目。本项目年工作日300天，日工作8小时，员工定员120人。龙口市位于山东省的东部，胶东半岛的北侧，西部、北部濒临渤海，南与栖霞市和招远市毗邻，东与蓬莱市接壤，处于东经120º13´14"~ 120º44´46"、北纬37º27´30"~37º47´24"之间。龙口市东距烟台约86km，南距青岛约220km，北与天津及辽东半岛的大连市隔海相望，西北濒临渤海湾。龙口市陆路交通以汽车运输为主，市区道路与206国道相连，有石(白)黄(县)公路、牟(平)黄(县)公路通过。（详见附图1）。
项目为环境影响非敏感区。周边地下水和地表水环境良好。项目厂界500m范围内大气环境保护目标见下表2-1。
表2-1  主要环境敏感目标
	序号
	经纬度
	敏感目标
	保护内容
	环境功能区
	相对厂址方位
	相对厂界距离/m

	
	经度E
	纬度N
	
	
	
	
	

	
1
	120.473
	37.603
	世纪花园
	环境空气
	二级
	西
	65


2.1.2 项目环评及批复情况
2022年9月山东南山铝业股份有限公司委托烟台嘉隆技术咨询有限公司编制了《山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目环境影响报告表》；并于2022年9月26日取得烟台市生态环境局龙口分局出具的审批意见（龙环报告表[2022]49号）。
烟台嘉隆技术咨询有限公司委托山东鼎立环境检测有限公司于2022年10月19日-20日对项目进行了现场监测。根据现场勘查、环境管理检查和现场监测结果，烟台嘉隆技术咨询有限公司编制了建设项目竣工环境保护验收监测报告表。
2.1.3项目主要建设内容
山东南山铝业股份有限公司主要引进单跑车、自动多片纵锯机、立式带锯机等设备41台（套）。建设木托盘、包装木箱生产线建设项目，本项目主要包括主体工程、辅助工程、公用工程、环保工程等。
项目总投资为720万元，环保投资60万元。项目年平均工作300天，一班制，每天运行8h，项目职工定员120人。
项目主要建设内容见表2-2。
表2-2  项目工程一览表
	项目名称
	环评项目组成
	实际建设内容

	主体工程
	带锯车间
	占地约1570m2，布置带锯机等设备，对进场的木材进行截断、下料以及根据需求计划进行相应的规格型号的定长、定宽、定厚等加工。
	占地1570m2，布置带锯机等设备，对进场的木材进行截断、下料以及根据需求计划进行相应的规格型号的定长、定宽、定厚等加工。

	
	制作车间
	占地约4305m2，布置拉锯、刨床、镂铣机、多轴钻等设备，根据需求计划将来自带锯车间的初加工木材进行斜切、开孔、组装等深加工。
	占地4305m2，布置拉锯、刨床、镂铣机、多轴钻等设备，根据需求计划将来自带锯车间的初加工木材进行斜切、开孔、组装等深加工。

	
	烘干室
	7个，占地面积约10m2
	7个，占地面积10m2

	辅助工程
	办公楼
	3层，占地面积约320m2
	3层，占地面积320m2

	储运工程
	板料库
	占地约616m2。用于储存木料、多层板。
	占地616m2。用于储存木料、多层板。

	
	废料区
	占地约400m2，用于暂存木材下料等。
	占地400m2，用于暂存木材下料等。

	公用工程
	供水
	由蒸汽冷凝水供应
	由蒸汽冷凝水供应

	
	供电
	用电量40.4万kWh/a，由市政电网供应
	用电量40.4万kWh/a，由市政电网供应

	
	供热
	生产过程现采用山东怡力电业有限公司蒸汽烘干和冬季采暖，待山东南山铝业股份有限公司燃气蒸汽锅炉建设项目投入使用后，由山东南山铝业股份有限公司提供蒸汽。
	山东南山铝业股份有限公司燃气蒸汽锅炉建设项目已投入使用，由山东南山铝业股份有限公司提供蒸汽。

	环保工程
	废水
	本项目无生产废水，生活污水排入化粪池处理后，经市政污水管网，排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入泳汶河污水处理厂
	本项目无生产废水，生活污水排入化粪池处理后，经市政污水管网，排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入泳汶河污水处理厂

	
	废气
	带锯车间下料、锯切过程产生的颗粒物经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒（DA001）排放；制作车间刨光、钻铣、开孔等过程产生的颗粒物经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒（DA002）排放
	带锯车间下料、锯切过程产生的颗粒物经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒（DA001）排放；制作车间刨光、钻铣、开孔等过程产生的颗粒物经布袋除尘器处理后通过15m高排气筒（DA002）排放

	
	噪声
	设备安装在隔声厂房内，基础减震，距离衰减
	设备安装在隔声厂房内，基础减震，距离衰减

	
	固废
	废边角料、木屑、除尘器收尘、废钉收集暂存后外售至物资回收部门综合利用；生活垃圾收集后由环卫部门定期清运，废润滑油收集后暂存于危废暂存间，委托有资质单位处置
	废边角料、木屑、除尘器收尘、废钉收集暂存后外售至物资回收部门综合利用；生活垃圾收集后由环卫部门定期清运，本项目试运行阶段暂时未产生废润滑油，若今后运行过程产生，收集后暂存于危废暂存间，委托有资质单位处置


2.1.4项目平面布置
本次新建利用企业现有厂房，不新增建筑面积，现有的厂区总平面布置符合国家的有关规定及要求，能满足生产运输、安全卫生、环境保护等方面的需要；充分考虑了企业在生产、交通运输、动力设施、设备维修等方面的协作关系，较好地遵循了节约用地的原则，做到了生产工艺流程顺畅，通道宽度适中，总图布置合理紧凑，协调统一。项目厂区平面图见附图3。
2.1.5 项目主要生产设备
表2-4  项目主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	型号
	单位
	环评数量
	实际数量

	一
	带锯车间
	

	1
	单跑车
	MJB3212B
	台
	1
	1

	2
	自动多片纵锯机
	MJ145F
	台
	1
	1

	3
	立式带锯机
	MJ3210
	台
	1
	1

	4
	轮锯
	自制
	台
	2
	2

	5
	空气压缩机
	W-1.8/1.0
	台
	1
	1

	二
	制作车间
	

	1
	拉锯
	MJ223-600
	台
	11
	11

	2
	推台锯
	MJ6132
	台
	4
	4

	3
	单面木工压刨床
	MBZ106D
	台
	5
	5

	4
	木工新型气动镂铣机
	MX5068
	台
	2
	2

	5
	自动多片纵锯机
	MJ145F
	台
	1
	1

	6
	多轴钻
	M24214
	台
	1
	1

	7
	平刨
	MB503A
	台
	2
	2

	8
	全变角弯线机
	MQX100
	台
	1
	1

	9
	轮锯
	自制
	台
	4
	4

	10
	立轴刨
	MB-500
	台
	3
	3

	11
	木工带锯机
	MJ319
	台
	1
	1




	2.2原辅材料及能源消耗、水平衡
2.2.1 项目原辅材料及能源消耗
表2-4 项目原辅料及能源消耗统计表
	序号
	名称
	环评年消耗量
	实际年消耗量
	单位
	备注

	主要原辅材料

	1
	原木
	31800
	31800
	m3
	外购

	2
	多层板
	10000
	10000
	m3
	外购

	3
	钉子
	3435
	3435
	万个
	外购

	能耗

	4
	电
	40.4
	40.4
	万kWh
	由市政电网供应

	5
	水
	1080
	1080
	m3
	由蒸汽冷凝水供应

	6
	蒸汽
	6304
	6304
	t/a
	山东南山铝业股份有限公司燃气蒸汽锅炉建设项目已投入使用，由山东南山铝业股份有限公司提供蒸汽。


2.2.2 项目水源与水平衡
1、给水
本项目用水主要为生活用水、生产用水。生产用水包括锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水、消防水池用水，均由蒸汽冷凝水提供。
①生活用水：本项目有员工120人，生活用水量为3.6m3/d，年工作300天，生活用水量1080m3/a，由蒸汽冷凝水提供。
②锯头冷却用水：本项目为防止生产过程中的设备锯头发热而造成设备的损坏，对带锯、纵锯机等设备锯头进行喷水冷却，设备冷却用水为4m3/d，冷却用水补充量为1200m3/a，废水进入锯末，最终蒸发，不外排。锯头冷却用水由蒸汽冷凝水提供。
③洒水降尘用水：项目每天对厂区道路洒水1～2次，用以降低车辆运输等扬尘，平均每天洒水用水量为8.6m3/d，洒水降尘用水量为2580m3/a，由蒸汽冷凝水提供。
④消防水池补充水：项目厂区消防水池容积为200m3，消防水池补充水为183.2m3/a，由蒸汽冷凝水提供。
综上，本项目所需新鲜水量合计为2351m3/a。
2、排水
①生产废水
排水：本项目采用清污分流排水系统，本项目无生产废水产生，废水主要为生活污水。
①生活污水：生活污水产生量为864m3/a，进入化粪池处理后，经市政污水管网，排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入泳汶河污水处理厂。
②蒸汽冷凝水：本项目使用蒸汽烘干木材和冬季办公室采暖，木材烘干量为4200m³/年，蒸汽使用量为6304t/a，蒸汽使用过程中，部分（20%）损耗，则损耗量为1260.8t/a，部分（80%）变为蒸汽冷凝水，即为5043.2t/a，蒸汽冷凝水用于生活用水、锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水、消防水池补充水，不外排。锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水蒸发损耗，不外排。

	2.3主要工艺流程及产污环节
1、本项目主要工艺流程图



图2-2  本项目带锯车间主要工艺流程图及产污环节






图2-3  本项目制作车间主要工艺流程图及产污环节
项目生产工艺简述：
本项目为木托盘及包装木箱加工制造，工艺主要涉及木材的锯切、刨光、钻铣、开孔、组装、烘干等工序。
①带锯车间
首先外购木材在带锯车间内通过纵锯机、带锯机等进行长材截断和锯切下料， 以使木料达到订单需求的长度、宽度及厚度。长材截断和锯切下料环节均产生粉尘、固体废物（下脚料、碎屑）及噪声。
产污环节：长材截断和锯切下料环节均产生颗粒物、固体废物（边角料、木屑）及噪声。
②制作车间
在制作车间利用推台锯、刨床、多轴钻、镂铣机等对来自带锯车间的初加工木料进行刨光、钻铣、开孔等操作后，进行组装。
全部加工完成后的产品进行烘干，该工序使用蒸汽间接加热，来自外部接入的蒸汽在换热器中循环以加热烘干室的空气，从而间接烘干木材，烘干目的主要是去除木制包装产品的水分，该过程仅产生少量水蒸气，无废气产生。烘干换热器中的蒸汽冷凝水经管道流经项目各个用水点，综合利用，不外排。烘干完成后对产品进行检验后即为成品。
产污环节：木材刨光、钻铣、开孔均产生颗粒物、固体废物（边角料、木屑）及噪声，木材组装过程仅产生噪声。
③烘干室
带锯车间的初加工木材，一部分用于生产木托盘，一部分用于生产包装木箱，生产包装木箱的初加工木材需首先进行烘干处理后，再进行刨光、钻铣、开孔等工序生产包装木箱，生产木托盘的初加工木材不需要进行烘干处理。木托盘和包装木箱用于内销部分不需要烘干处理，烘干处理的木托盘和包装木箱主要为出口产品。
2、项目主要产污工序
本项目营运期产生的污染物包括废气、废水、噪声及固体废物。
（1）废水
本项目无生产废水，产生的废水主要为生活污水。
（2）废气
本项目生产过程产生的废气主要包括带锯车间锯切产生的颗粒物和制作车间锯切、刨光、钻铣、开孔等产生的颗粒物。
（3）噪声
项目产生的噪声主要由纵锯机、带锯机、轮机、拉锯、刨床、镂铣机、多轴钻等设备产生。
（4）固废
本项目在生产过程中产生的固废主要是生活垃圾、木材加工产生的木屑、边角料、废钉、布袋除尘器收尘、废润滑油。
2.4项目变动情况
验收监测期间经现场调查，本项目实际内容与环评及批复内容变动情况如下：
1、性质：本项目实际建设性质未发生变化。
2、生产规模：本项目实际生产未发生变化。
3、生产地点：本项目生产地点未发生变化。
4、生产工艺：本项目实际生产工艺未发生变化。
5、环境保护措施：本项目实际环境保护措施未发生变化。
2.5建设项目环境保护设施存在下列情形之一的，建设单位不得提出验收合格的意见：
	未按环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定要求建成环境保护设施，或者环境保护设施不能与主体工程同时投产或者使用的； 
	无 

	污染物排放不符合国家和地方相关标准、环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定或者重点污染物排放总量控制指标要求的； 
	无

	环境影响报告书（表）经批准后，该建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位未重新报批环境影响报告书（表）或者环境影响报告书（表）未经批准的； 
	无

	建设过程中造成重大环境污染未治理完成，或者造成重大生态破坏未恢复的；
	无

	纳入排污许可管理的建设项目，无证排污或者不按证排污的； 
	固定污染源排污登记编号：913700007058303114019Z

	分期建设、分期投入生产或者使用依法应当分期验收的建设项目，其分期建设、分期投入生产或者使用的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力不能满足其相应主体工程需要的；
	无

	建设单位因该建设项目违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，被责令改正，尚未改正完成的； 
	无 

	验收报告的基础资料数据明显不实，内容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不明确、不合理的；
	无

	其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。 
	无 
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表三
	3.1主要污染源、污染物处理和排放
3.1.1废气
本项目生产过程产生的废气主要包括带锯车间下料锯切产生的颗粒物和制作车间锯切、刨光、钻铣、开孔等产生的颗粒物。
本项目带锯车间锯切下料等过程中会产生颗粒物。企业在带锯上方设置集气罩，收集的废气经过布袋式除尘器处理后通过15m高排气筒DA001排放；制作车间锯切、刨光、钻铣、开孔等过程中会产生颗粒物。企业在推台锯等上方设置集气罩，收集的废气经过布袋式除尘器处理后通过15m高排气筒DA002排放。
3.1.2废水
本项目无生产废水产生，本项目使用蒸汽烘干木材和冬季供暖，蒸汽使用量为6304t/a，蒸汽使用过程中，部分（20%）损耗，则损耗量为1260.8t/a，部分（80%）变为蒸汽冷凝水，即为5043.2t/a，蒸汽冷凝水用于生活用水、锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水、消防水池补充水，不外排。锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水蒸发损耗，不外排，本项目废水主要为生活污水。生活污水排放量为864t/a，主要污染物为COD、氨氮和总氮等，经化粪池预处理后，COD、氨氮、总氮排放浓度分别为350mg/L、35mg/L、45mg/L，则COD、氨氮、总氮排放量分别为0.302t/a、0.030t/a、0.039t/a，满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表1中 B等级标准的要求，经市政污水管网，排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入泳汶河污水处理厂。
3.1.3噪声
项目噪声主要为纵锯机、带锯机、轮机、拉锯、刨床、镂铣机、多轴钻等设备运转时产生的噪声。
3.1.4固体废物
本项目在生产过程中产生的固废主要是生活垃圾、一般固体废物和危险固体废物。一般固废为布袋除尘器收尘、木屑、边角料、废钉；危险废物为设备润滑检修过程产生的废润滑油。
（1）生活垃圾
本项目生活垃圾日产生量60kg/d，年产生量18t/a。生活垃圾以垃圾箱收集为主，垃圾箱密封无渗漏，实行分类收集，由环卫部门统一按时清运。
（2）一般工业固废
①布袋除尘器收尘
根据有组织废气计算结果，布袋除尘器收尘量为6.378t/a，收集后外售至物资回收部门综合利用。
②木屑、边角料
木加工过程产生木屑和边角料，木屑和边角料产生量为5400t/a，收集后外售至物资回收部门综合利用。
③废钉
项目组装过程中会产生废钉，废钉产生量约为0.01t/a，收集后外售至物资回收部门综合利用。
（3）废润滑油
本项目试运行阶段暂时未产生废润滑油，若今后运行过程产生，属于《国家危险废物名录》中“HW08 废矿物油与含矿物油废物 ”“900-214-08车辆、轮船及其它机械维修过程中产生的废发动机油、制动器油、自动变速器油、齿轮油等废润滑油”，使用完毕后，暂存于危废暂存间内，委托周边有资质单位处理。
3.2环境风险防范设施
在发生事故时，应急小组积极开展应急救援工作。通过平时的演习、训练，完善事故应急预案。主要职责如下：
（1）主要负责事故现场调查取证，调查分析主要污染物种类污染程度和范围，对周边生态环境影响；
（2）承担与当地区域或各职能管理部门的应急指挥机构的联系工作，及时将事故发生情况及最新进展向有关部门汇报，并将上级指挥机构的命令及时向应急指挥小组汇报；
（3）进行环境污染事故经济损失评估，并对应急预案进行及时总结，协助领导小组完成事故应急预案的修改或完善工作。
（4）负责编制环境污染事故报告，并将事故报告向上级部门汇报。
3.3环境保护设施投资及“三同时”落实情况
项目总投资为720万元，环保投资60万元。占总投资的8.3%。环保投资情况见下表。
表3-1 本项目环境保护投资一览表
	项目
	环评阶段
	验收阶段

	
	环保建设规模
	实际投资
（万元）
	环保建设规模
	实际投资
（万元）

	废气
	布袋除尘器、排气筒
	60
	布袋除尘器、排气筒
	60

	废水
	化粪池
	
	化粪池
	

	固废
	生活垃圾由垃圾箱收集、危废暂存间
	
	生活垃圾由垃圾箱收集、危废暂存间
	

	噪声
	采取隔声、减振降噪
	
	采取隔声、减振降噪
	


该项目属于新建项目。项目建设前根据《中华人民共和国环境保护法》和《建设项目环境保护管理办法》的要求进行了环境影响评价。2022年9月山东南山铝业股份有限公司委托烟台嘉隆技术咨询有限公司编制了《山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目》建设项目环境影响报告表；并于2022年9月26日取得烟台市生态环境局龙口分局出具的审批意见（龙环报告表[2022]49号）。
工程环保设施的建设实现了与主体工程的同时设计、同时施工、同时投产使用，目前环保设施运行状况良好。



表四
	4.1建设项目环境影响报告表主要结论
本项目选址、布局、规模符合相关产业政策、环境保护法律法规和相关法定规划要求；所在区域环境质量良好，区域环境治理措施能满足区域环境质量改善目标管理要求；采取的污染防治措施合理、有效，项目排放的各类污染物能达到国家和地方排放标准；污染物排放总量可在区域内平衡解决。故本项目在落实本报告表提出的各项环保措施要求，严格执行环保“三同时”的前提下，从环境保护角度，本项目是合理可行的。
4.2审批部门审批决定
审批意见:                                   龙环报告表(2022)49号 
烟台市生态环境局龙口分局现对《山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目环境影响报告表》提出以下审批意见:
一、山东南山铝业股份有限公司位于山东省烟台市龙口市南山工业园山东南山铝业股份有限公司，项目占地面积 26000平方米，拟购置拉锯、推台锯等主要设备41台(套)，建设年产木托盘 16 万件、包装木箱14万件的生产线一条。项目总投资720 万元，其中环保投资60万元，用地性质为工业用地，符合烟台龙口市南山园区总体规划，符合“三线一单”要求，项目已在山东省投资项目在线审批监管平台备案，项目代码:2201-370681-04-01-383923，符合国家产业政策。在严格落实报告表提出的各项污染控制措施后，可满足达标排放要求，产生的环境影响可以接受，从环境保护角度分析。项目建设可行，同意该项目建设。
二、项目在设计、施工和运营过程中，要做好以下环保工作:
1.施工期应注意环境保护，控制设备安装产生的噪声，减轻项目施工产生的环境影响。
2.落实报告提出的废气治理设施，加强废气污染控制措施运行管理，确保废气污染物稳定达标排放。项目营运期颗粒物有组织排放执行山东省《区域性大气污染物综合排放标准》(DB37/2376-2019)表2“重点控制区”标准要求，排放速率执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2二级标准要求，颗粒物无组织排放执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2无组织排放监控浓度标准。
3.根据“雨污分流、清污分流”的原则做好项目水污染物防治工作。项目无生产废水排放，项目蒸汽冷凝水用于生活用水、锯头冷却用水、厂区酒水降尘用水、消防水池补充水。不得外排:生活污水经化粪池处理达到《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015)B级标准后，经污水管网排入世纪花园污水处理厂处理后，最终排入泳汶河污水处理厂深度处理，
4.采用隔声、减震等措施，保养和维护机械设备，确保各厂界噪声排放满足《工业企业广界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中的2类标准要求5.按照“资源化、减量化、无害化”的原则对固体废物进行分类收集、贮存、种用和处置，落实各类固体废物特别是危险废物在各个环节的具体管控措施。项目运营期生产过程中产生的木屑、边角料、布袋除尘器收尘、废钉暂存于废料区，定期外售于物资回收部门综合利用:本项目试运行阶段暂时未产生废润滑油，若今后运行过程产生，收集后暂存于危废库中，委托有资质的单位统一处置;生活垃圾分类收集后由环卫部门定期清运处置。
6.强化日常巡查、管理工作，避免发生“跑、冒、滴、漏”。采取分区防渗，对危废暂存间进行重点防渗，各区域防渗应满足《环境影响评价技术导则 地下水环境)(HJ610-2016)、《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2001)等文件要求，减少物料泄漏造成对地下水和土壤影响。
7、项目已取得《烟台市建设项目污染物总量确认书》，编号为LKZL(2022)35 号。项目主要污染物排放颗粒物排放量应控制在 1.024t/a 以内。
8.完善环境管理。建立健全环保各项规章制度，按要求开展自行监测。严格落实环评报告中提出的环境风险防范及预警措施;试生产前制定企业突发环境事件应急预案并进行备案:定期开展环境事故应急培训和应急预案演练，切实加强事故应急处置及防范能力，将环境风险降到最低。
9.按照国家和地方有关规定设置规范的污染物排放口、采样孔并设立标志牌，落实报告表中提出的环境管理及监测计划。
10.按照经批准的环境影响评价文件认真梳理并确认各项环境保护措施落实后，依法申领或变更排污许可证，做到依法排污。
11.环境影响报告中确定的其他污染防治措施，要在项目建设及运营过程中一并落实到位，
三、项目建设必须严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度;项目竣工后，建设单位应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告。验收合格后，方可投入正常生产。除按照国家规定需要保密的情形外，建设单位应当依法向社会公开验收报告。
四、若建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者污染防治的措施等发生重大变动，你单位应当重新报批建设项目的环境影响评价文件:若环评文件自批复之日起超过5年，方决定该项目开工建设，你单位应当将环境影响评价文件报批我局重新审核:若在该项目建设、运行过程中产生不符合环境影响评价文件审批的情形你单位应当组织环境影响的后评价，并报我局备案。
五、本意见仅针对环境影响提出相关要求，涉及立项、土地、规划、海洋、城建应急、排水、消防，水土保持、铁路安全等，应符合相关政策及法律法规要求。
六、请烟台市龙口环境执法大队三中队负责项目在建设和运营过程中的环境保护监督管理。
4.3 项目环保要求落实情况
	环评批复要求
	实际建设情况
	落实
情况

	1、施工期应注意环境保护，控制设备安装产生的噪声，减轻项目施工产生的环境影响。
	项目施工期已过，施工期间控制设备安装产生的噪声，减轻施工产生的环境影响。
	已落实

	2.落实报告提出的废气治理设施，加强废气污染控制措施运行管理，确保废气污染物稳定达标排放。项目营运期颗粒物有组织排放执行山东省《区域性大气污染物综合排放标准》(DB37/2376-2019)表2“重点控制区”标准要求，排放速率执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2二级标准要求。颗粒物无组织排放执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2无组织排放监控浓度标准。
	项目营运期颗粒物有组织排放满足山东省《区域性大气污染物综合排放标准》(DB37/2376-2019)表2“重点控制区”标准要求，排放速率满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2二级标准要求。颗粒物无组织排放满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2无组织排放监控浓度标准。
	已落实

	3.根据“雨污分流、清污分流”的原则做好项目水污染物防治工作。项目无生产
废水排放，项目蒸汽冷凝水用于生活用水、锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水、消防水池补充水，不得外排；生活污水经化粪池处理达到《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)B级标准后，经污水管网排入世纪花园污水处理厂处理后，最终排入泳汶河污水处理厂深度处理。
	项目无生产废水排放，项目蒸汽冷凝水用于生活用水、锯头冷却用水、厂区洒水降尘用水、消防水池补充水，不外排；生活污水经化粪池处理满足《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)B级标准，经污水管网排入世纪花园污水处理厂处理，最终排入泳汶河污水处理厂深度处理。
	已落实

	4.采用隔声、减震等措施，保养和维护机械设备，确保各厂界噪声排放满足《工
业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中的2类标准要求。
	项目采用隔声、减震等措施，保养和维护机械设备，各厂界噪声排放满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中的2类标准要求。
	已落实

	5.按照“资源化、减量化、无害化”的原则对固体废物进行分类收集、贮存、利
用和处置，落实各类固体废物特别是危险废物在各个环节的具体管控措施。项目运营期生产过程中产生的木屑、边角料、布袋除尘器收尘、废钉暂存于废料区，定期外售于物资回收部门综合利用；废润滑油属于危险废物，收集后暂存于危废库中，委托有资质的单位统一处置；生活垃圾分类收集后由环卫部门定期清运处置。
	项目运营期生产过程中产生的木屑、边角料、布袋除尘器收尘、废钉暂存于废料区，定期外售于物资回收部门综合利用；本项目试运行阶段暂时未产生废润滑油，若今后运行过程产生，收集后暂存于危废库中，委托有资质的单位统一处置；生活垃圾分类收集后由环卫部门定期清运处置。
	已落实

	6.强化日常巡查、管理工作，避免发生“跑、冒、滴、漏”。采取分区防渗，对
危废暂存间进行重点防渗，各区域防渗应满足《环境影响评价技术导则地下水环境》
(HJ610-2016)、《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2001)等文件要求，减少物料泄漏造成对地下水和土壤影响。
	项目采取分区防渗，对危废暂存间进行重点防渗，各区域防渗满足《环境影响评价技术导则地下水环境》(HJ610-2016)、《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2001)等文件要求，减少物料泄漏造成对地下水和土壤影响。
	已落实

	7.项目已得《烟台建设项目污染物总量确认书》，编号为LKZL(2022)35号。项目主要污染物排放颗粒物排放量应控制在1.024t/a以内。
	项目主要污染物排放颗粒物排放量0.15t/a。
	已落实

	8.完善环境管理。建立健全环保各项规章制度，按要求开展自行监测。严格落实环评报告中提出的环境风险防范及预警措施;试生产前制定企业突发环境事件应急预案并进行备案;定期开展环境事故应急培训和应急预案演练，切实加强事故应急处置及防范能力，将环境风险降到最低。
	项目建立健全环保各项规章制度，按要求开展自行监测。严格落实环评报告中提出的环境风险防范及预警措施;已制定企业突发环境事件应急预案并进行备案;定期开展环境事故应急培训和应急预案演练，切实加强事故应急处置及防范能力，将环境风险降到最低。
	已落实

	9.按照国家和地方有关规定设置规范的污染物排放口、采样孔并设立标志牌，落实报告表中提出的环境管理及监测计划。
	已按照国家和地方有关规定设置规范的污染物排放口、采样孔并设立标志牌，已落实环境管理及监测计划
	已落实

	10.按照经批准的环境影响评价文件认真梳理并确认各项环境保护措施落实后，依法申领或变更排污许可证，做到依法排污。
	已依法申领排污许可证，做到依法排污。
	已落实

	11.环境影响报告中确定的其他污染防治措施，要在项目建设及运营过程中一并落实到位。
	其他污染防治措施，项目建设及运营过程中已落实到位。
	已落实


       













表五
	5.验收监测质量保证及质量控制
为保证证监测数据的质量，企业的验收监测均由有资质的单位进行验收检测。
检测单位严格按照《环境监测技术规范》和有关环境检测质量保证的要求进行样品采集、保持、分析等。合理布设监测点位，确保各监测点位布设的科学性和可比性。全程进行质量控制。
5.1检测分析方法及检测仪器
表5-1  检测技术规范、依据
	检测方法及检测设备一览表

	分析项目
	方法依据
	分析方法
	仪器设备名称及型号
	仪器编号
	检出限

	有组织废气
	颗粒物
	HJ 836-2017
	重量法
	YQ3000-D大流量烟尘(气)测试仪
	DLJC-YQ-076
	1.0
mg/m3

	
	
	
	
	AUW120D 
十万分之一天平
	DLJC-YQ-011
	

	无组织废气
	颗粒物
	GB/T 15432-1995
	重量法
	MH1205全自动大气/颗粒物采样器
	DLJC-YQ-078-1~4
	0.001 mg/m3

	
	
	
	
	AUW120D 
十万分之一天平
	DLJC-YQ-011
	

	废水
	pH值
	HJ
1147-2020
	电极法
	LC-PHM-1A便携式酸度计
	DLJC-YQ-088-8
	/

	
	悬浮物
	GB/T 11901-1989
	重量法
	万分之一电子天平
ATY124型
	DLJC-YQ-010
	4 mg/L

	
	化学需氧量
	HJ828-2017
	重铬酸盐法
	6B-12C型回流消解仪
	DLJC-YQ-009
	4 mg/L

	
	五日生化需氧量
	HJ505-2009
	稀释与接种法
	培养箱
LRH-250- BOD
	DLJC-YQ-022
	0.5 mg/L

	
	溶解性总固体
	CJ/T 51-2018
	重量法
	ATY124型电子天平
	DLJC-YQ-010
	/

	
	总磷
	GB/T
11893-1989
	钼酸铵分光光度法
	V-5000可见分光光度计
	DLJC-YQ-007
	0.01
mg/L

	
	总氮
	HJ636-2012
	碱性过硫酸钾消解紫外分光光度法
	UV-6100紫外分光光度计
	DLJC-YQ-006
	0.05
mg/L

	
	氨氮
	HJ535-2009
	纳氏试剂分光光度法
	V-5000可见分光光度计
	DLJC-YQ-007
	0.025
mg/L

	噪声
	工业企业厂界环境噪声
	GB 12348-2008
	声级计法
	AWA5688多功能声级计
	DLJC-YQ-044-3
	35 dB

	备注
	/


5.2人员能力
参加此次环保设施竣工验收监测的工作人员，均经技术培训、考核合格，持证上岗。了解、熟悉环境监测有关技术规范及环境监测分析方法，熟练掌握环境监测采样及实验分析操作技术，具有完成各项环境监测工作的能力。
5.3废气监测质量保证和质量控制
尽量避免被测排放物中共存污染物因子对仪器分析的交叉干扰；被测排放物的浓度在仪器测试量程的有效范围即仪器量程的30%-70%之间。在采样前对采样器流量进行核准，并检测气密性；采样用滤膜称量过程同时称量标准滤膜作质控；烟气分析仪在测试前后按检测因子分别用与实测浓度相近的标准气体和流量计对其进行校核（测定），测试时保证其采样流量；
5.4废水监测质量保证和质量控制
样品采集、运输、保存、分析严格按照《环境水质监测质量保证手册》的技术要求和相关国家标准、技术规范进行；具体控制措施包括明码平行样，密码质控样，质控样数量达到样品总量的10%以上。
5.5噪声监测质量保证和质量控制
严格按照《环境监测技术规范》（噪声部分）和《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）的有关规定执行。声级计测量前后均经标准声源校准且合格，测试时无风雪，风速小于5.0m/s，现场测试完毕对仪器再次进行校准并做好记录。



表六
	6.1废气
有组织采样、布点按照《固定源废气监测技术规范》（HJ/T397-2007）进行。
（1）监测项目：废气量、温度、排气筒高度、内径等参数。
（2）监测布点：排气筒P1、P2。
（3）监测时间与频次：监测2天，每天采样分析3次。
表6-1  有组织废气监测内容一览表
	序号
	监测点位
	监测因子
	监测布点
	监测频次

	1
	废气排气筒P1
	颗粒物
	出口1个
	3次/天，连续监测2天

	2
	废气排气筒P2
	颗粒物
	出口1个
	3次/天，连续监测2天


6.2废水
（1）监测项目：pH、COD、五日生化需氧量、氨氮、总磷、总氮、SS、溶解性总固体。
（2）监测布点：废水排放口。
（3）监测时间与频次：监测2天，每天采样分析4次。
6.3噪声
根据项目运行过程中各个生产环节的产排污情况，对项目厂界噪声进行监测。
项目噪声主要来自锅炉设备运行产生的噪声。
监测点位：根据噪声源及周围敏感点的分布，本次验收监测在厂区东、南、西、北厂界各布设1个噪声监测点位；
监测项目：等效连续A声级（Leq）；
监测频次：监测2天，每天昼、夜各监测1次。
表6-2  噪声监测点位、频次、天数
	噪声监测点位
	监测频次与天数

	1#东厂界
	每天昼间监测1次，连续监测2天

	2#南厂界
	每天昼间监测1次，连续监测2天

	3#西厂界
	每天昼间监测1次，连续监测2天

	4#北厂界
	每天昼间监测1次，连续监测2天

























































表七
	7.1验收监测期间生产工况记录
监测时间：2022年10月19日-2022年10月20日。
监测期间生产负荷见表7-1。
表7-1  验收期间实际生产负荷一览表
	日  期
	设计产量
	实际产量
	运行负荷（%）

	2022年10月19日
	木托盘533件、包装木箱466件
	木托盘533件、包装木箱466件
	100

	2022年10月20日
	木托盘533件、包装木箱466件
	木托盘533件、包装木箱466件
	100


监测期间，该项目车间运行正常，各生产设施、环境保护设施均正常运转。由表7-1可知，验收监测期间生产工况稳定，生产负荷为100%。

	7.2验收监测结果
7.2.1废气
废气检测结果如下。
表7-2 有组织废气检测结果
	采样点位
	 P1废气排气筒出口

	测点截面积（m2）
	0.2375
	排气筒高度（m）
	15
	废气治理措施
	脉冲布袋除尘器

	采样时间
	2022年10月19日
	2022年10月20日

	采样频次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次

	烟气温度（℃）
	27
	25
	22
	25
	26
	26

	标干流量（Nm3/h）
	12551
	12647
	12886
	12679
	12493
	12363

	颗粒物
	样品编号
	2210302Y004
	2210302Y005
	2210302Y006
	2210302Y016
	2210302Y017
	2210302Y018

	
	实测浓度（mg/m3）
	1.7
	1.8
	1.6
	1.5
	1.6
	1.8

	
	排放速率
（kg/h）
	0.0213
	0.0228
	0.0206
	0.0190
	0.0200
	0.0223

	备注
	/


根据检测结果可知，验收监测期间废气排气筒P1环保设备出口有组织废气颗粒物最大排放浓度为1.8mg/m3，最大排放速率为0.0228kg/h，颗粒物满足《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表1重点控制区排放浓度限值（颗粒物：10mg/m3），排放速率满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放速率限值（15m，3.5kg/h）。项目年工作2400h，则废气排气筒P1有组织颗粒物排放量0.05t/a。
表7-3 有组织废气检测结果
	采样点位
	P2废气排气筒出口

	测点截面积（m2）
	0.6361
	排气筒高度（m）
	15
	废气治理措施
	脉冲布袋除尘器

	采样时间
	2022年10月19日
	2022年10月20日

	采样频次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次

	烟气温度（℃）
	20
	19
	18
	22
	23
	23

	标干流量（Nm3/h）
	23724
	23944
	24209
	23249
	23450
	23857

	颗粒物
	样品编号
	2210302Y010
	2210302Y011
	2210302Y012
	2210302Y022
	2210302Y023
	2210302Y024

	
	实测浓度（mg/m3）
	1.8
	1.6
	1.7
	1.3
	1.6
	1.7

	
	排放速率
（kg/h）
	0.0427
	0.0383
	0.0412
	0.0302
	0.0375
	0.0406

	备注
	/


根据检测结果可知，验收监测期间废气排气筒P2环保设备出口有组织废气颗粒物最大排放浓度为1.8mg/m3，最大排放速率为0.0427kg/h，颗粒物满足《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表1重点控制区排放浓度限值（颗粒物：10mg/m3），排放速率满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放速率限值（15m，3.5kg/h）。项目年工作2400h，则废气排气筒P2有组织颗粒物排放量0.1t/a。
表7-4 无组织废气检测结果
	                  采样点位
检测项目、采样时间
	上风向○1#
	下风向○2#
	下风向○3#
	下风向○4#

	颗粒物（mg/m3）
	2022年
10月19日
	样品编号
	2210302W001
	2210302W002
	2210302W003
	2210302W004

	
	
	16:10
	0.263
	0.434
	0.384
	0.466

	
	
	样品编号
	2210302W005
	2210302W006
	2210302W007
	2210302W008

	
	
	17:15
	0.324
	0.406
	0.454
	0.454

	
	
	样品编号
	2210302W009
	2210302W010
	2210302W011
	2210302W012

	
	
	18:20
	0.266
	0.432
	0.482
	0.434

	
	2022年
10月20日
	样品编号
	2210302W013
	2210302W014
	2210302W015
	2210302W016

	
	
	08:01
	0.318
	0.381
	0.418
	0.429

	
	
	样品编号
	2210302W017
	2210302W018
	2210302W019
	2210302W020

	
	
	09:08
	0.299
	0.386
	0.434
	0.388

	
	
	样品编号
	2210302W021
	2210302W022
	2210302W023
	2210302W024

	
	
	10:15
	0.327
	0.381
	0.462
	0.379

	备注
	/


根据检测结果可知，验收监测期间厂界颗粒物浓度最大值为0.482mg/m3，，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放浓度限值（1.0mg/m3）。
7.2.2噪声检测结果
表7-5 噪声检测结果
	测间最大风速（m/s）
	2.5/2.5
	天气情况
	晴/晴

	          检测日期

检测点位
	2022年10月19日
	2022年10月20日

	
	昼间dB(A)
	夜间dB(A)
	昼间dB(A)
	夜间dB(A)

	▲1#东厂界外1m
	52.9
	43.6
	52.3
	43.1

	▲2#南厂界外1m
	53.5
	42.3
	54.1
	42.6

	▲3#西厂界外1m
	54.0
	46.3
	54.9
	43.4

	▲4#北厂界外1m
	54.5
	46.2
	55.5
	45.9

	备注：2022.10.19昼间：仪器测量前校正值93.9dB(A)   仪器测量后校正值93.8dB(A)
夜间：仪器测量前校正值93.8dB(A)   仪器测量后校正值93.9dB(A)
2022.10.20昼间：仪器测量前校正值93.9dB(A)   仪器测量后校正值93.8dB(A)
夜间：仪器测量前校正值93.8dB(A)   仪器测量后校正值93.9dB(A)
噪声校准器标准值：94.0 dB(A) 


根据噪声检测结果可知，验收检测期间，企业昼间噪声最大值为55.5dB(A)，夜间噪声最大值为46.3dB(A)，满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求（昼间60dB(A)，夜间50dB(A)）。
7.2.3废水检测结果
废水检测结果如下表。
表7-6  废水检测结果
	采样点位
	厂区废水总排口

	采样时间
	2022年10月19日
	2022年10月20日

	采样频次
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次

	样品编码
	2210302WS001
	2210302WS002
	2210302WS003
	2210302WS004
	2210302WS005
	2210302WS006
	2210302WS007
	2210302WS008

	pH值（无量纲）
	7.73
	7.87
	7.75
	7.79
	7.69
	7.88
	7.74
	7.70

	化学需氧量（mg/L）
	129
	116
	133
	112
	121
	150
	140
	146

	氨氮（mg/L）
	0.438
	0.406
	0.449
	0.415
	0.477
	0.453
	0.396
	0.496

	五日生化需氧量（mg/L）
	47.8
	45.3
	46.3
	47.3
	47.3
	44.3
	45.3
	47.3

	悬浮物（mg/L）
	12
	13
	14
	15
	13
	12
	12
	10

	溶解性总固体（mg/L）
	924
	956
	989
	1024
	968
	992
	1022
	984

	总磷（mg/L）
	0.70
	0.67
	0.72
	0.70
	0.65
	0.69
	0.72
	0.67

	总氮（mg/L）
	1.99
	2.17
	1.49
	2.41
	2.16
	1.33
	1.49
	1.64

	备注
	/


根据废水检测结果可知，验收检测期间，废水中pH 日最大范围值为 7.7-7.88（无量纲）、悬浮物平均值为12.6mg/L、化学需氧量平均值为130.8mg/L、氨氮平均值为0.44mg/L、五日生化需氧量平均值为46.36mg/L、总磷平均值为0.69mg/L、溶解性总固体平均值为982.37mg/L、总氮平均值为1.83mg/L，排放均满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）B级标准。











表八
	8.验收监测结论
8.1项目概况
山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目位于山东省烟台市龙口市山东南山铝业股份有限公司现有厂区内。投资720万元建设木托盘、包装木箱生产线建设项目。本项目年工作日300天，日工作8小时，员工定员120人。
2022年9月山东南山铝业股份有限公司委托烟台嘉隆技术咨询有限公司编制了《山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目》建设项目环境影响报告表；并于2022年9月26日取得烟台市生态环境局龙口分局出具的审批意见（龙环报告表[2022]49号）。
烟台嘉隆技术咨询有限公司委托山东鼎立环境检测有限公司于2022年10月19日-20日对项目进行了现场监测。根据现场勘查、环境管理检查和现场监测结果，烟台嘉隆技术咨询有限公司编制了建设项目竣工环境保护验收监测报告表。
8.2环保设施建设情况
3.1.1废气
本项目带锯车间锯切下料等过程中会产生颗粒物。企业在带锯上方设置集气罩，收集的废气经过布袋式除尘器处理后通过15m高排气筒DA001排放；制作车间锯切、刨光、钻铣、开孔等过程中会产生颗粒物。企业在推台锯等上方设置集气罩，收集的废气经过布袋式除尘器处理后通过15m高排气筒DA002排放。
3.1.2废水
本项目无生产废水产生，生活污水满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表1中 B等级标准的要求，经市政污水管网，排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入泳汶河污水处理厂。
3.1.3噪声
项目噪声主要为纵锯机、带锯机、轮机、拉锯、刨床、镂铣机、多轴钻等机械设备运转时产生的噪声。
3.1.4固体废物
本项目在生产过程中产生的固废主要是生活垃圾、一般工业固废和危险废物。
（1）生活垃圾
生活垃圾以垃圾箱收集为主，垃圾箱密封无渗漏，实行分类收集，由环卫部门统一按时清运。
（2）一般工业固废
本项目一般固废为布袋除尘器收尘、木屑、边角料、废钉，收集后外售至物资回收部门综合利用。
    （3）危险废物
本项目试运行阶段暂时未产生废润滑油，若今后运行过程产生，全部收集后委托有资质的单位处置。
8.3验收监测结果
（1）废气
根据检测结果可知，验收监测期间废气排气筒P1环保设备出口有组织废气颗粒物最大排放浓度为1.8mg/m3，最大排放速率为0.0228kg/h，颗粒物满足《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表1重点控制区排放浓度限值（颗粒物：10mg/m3），排放速率满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放速率限值（15m，3.5kg/h）。项目年工作2400h，则废气排气筒P1有组织颗粒物排放量0.05t/a。
根据检测结果可知，验收监测期间废气排气筒P2环保设备出口有组织废气颗粒物最大排放浓度为1.8mg/m3，最大排放速率为0.0427kg/h，颗粒物满足《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）表1重点控制区排放浓度限值（颗粒物：10mg/m3），排放速率满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放速率限值（15m，3.5kg/h）。项目年工作2400h，则废气排气筒P2有组织颗粒物排放量0.1t/a。
根据检测结果可知，验收监测期间厂界颗粒物浓度最大值为0.482mg/m3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放浓度限值（1.0mg/m3）。
（2）噪声
根据噪声检测结果可知，验收检测期间，企业昼间噪声最大值为55.5dB(A)，夜间噪声最大值为46.3dB(A)，满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求（昼间60dB(A)，夜间50dB(A)）。
（3）废水
根据废水检测结果可知，验收检测期间，废水中pH 日最大范围值为 7.7-7.88（无量纲）、悬浮物平均值为12.6mg/L、化学需氧量平均值为130.8mg/L、氨氮平均值为0.44mg/L、五日生化需氧量平均值为46.36mg/L、总磷平均值为0.69mg/L、溶解性总固体平均值为982.37mg/L、总氮平均值为1.83mg/L，排放均满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）B级标准。
（4）排放总量
本项目颗粒物排放量0.15t/a；本项目生活污水经化粪池预处理后排入经市政污水管网排入世纪花园污水处理厂处理后最终排入龙口市泳汶河污水处理厂进行处理，其总量指标纳入龙口市泳汶河污水处理厂的总量控制指标中，因此无需申请COD、氨氮总量指标。项目环评报告中颗粒物排放量为1.024t/a， 本次验收满足总量控制指标要求。
8.4工程建设对环境的影响
本次验收未对周边空气环境、地下水以及地表水环境、声环境质量现状进行监测，依据环评数据显示，项目周边空气环境、地下水及满足国家规定的质量指标要求，地表水满足相关质量指标要求，声环境满足相关质量指标要求。
8.5结论
山东南山铝业股份有限公司木托盘、包装木箱生产线建设项目按照相关法律法规进行了环境影响评价，环评手续齐全，符合“三同时”验收要求。该项目落实了环评批复中的环保要求，监测的主要污染物能达标排放，符合建设项目竣工环境保护验收条件。
8.6建议
（1）应完善环境管理规章制度，制定具有可操作性的环保规章以进一步加强环境管理。
（2）要定期进行安全、操作方面的培训和应急演练，做好安全防范工作。
（3）加强对员工的环保培训，提高员工的环保意识。
（4）定期检查环保设备运行状态，保证污染物达标排放。
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[bookmark: _Toc22214]建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表
填表单位（盖章）：                  填表人（签字）：                              项目经办人（签字）：
	建设项目
	项目名称
	木托盘、包装木箱生产线建设项目
	项目代码
	/
	建设地点
	山东省烟台市龙口市山东南山铝业股份有限公司现有厂区内

	
	行业类别（分类管理名录）
	33木质制品制造203
	建设性质
	新建  □ 改扩建  □ 技术改造

	
	设计生产能力
	年产木托盘16万件、包装木箱14万件
	实际生产能力
	年产木托盘16万件、包装木箱14万件
	环评单位
	烟台嘉隆技术咨询有限公司

	
	环评文件审批机关
	烟台市生态环境局龙口分局
	审批文号
	龙环报告表[2022]49号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	2022年9月
	竣工日期
	2022年10月
	排污许可证申领时间
	2021年07月20日

	
	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/
	本工程排污许可证编号
	913700007058303114019Z

	
	验收监测单位
	山东鼎立环境检测有限公司
	环保设施监测单位
	/
	验收监测时工况
	/

	
	投资总概算（万元）
	720
	环保投资总概算（万元）
	60
	所占比例（%）
	8.3

	
	实际总投资
	720
	实际环保投资（万元）
	60
	所占比例（%）
	8.3

	
	废水治理（万元）
	20
	废气治理（万元）
	30
	噪声治理（万元）
	3
	固体废物治理（万元）
	7
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	/

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时间
	2400h

	运营单位
	山东南山铝业股份有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	913700007058303114
	验收时间
	2023年2月12日

	污染
物排
放达
标与
总量
控制（工
业建
设项
目详填）
	污染物
	原有排
放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	1.8mg/m3
	10mg/m3
	0.15t/a
	
	0.15t/a
	
	
	
	
	
	+0.15t/a

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万万件/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万万件/年；水污染物排放浓度——毫克/升
 


[bookmark: _Toc16381]附件1：委托书
关于委托山东鼎立环境检测有限公司进行
建设项目竣工环境保护验收监测的函

山东鼎立环境检测有限公司：
 木托盘、包装木箱生产线建设项目 于2022年9月委托烟台嘉隆技术咨询有限公司编写了建设项目环境影响报告表，并于2022年9月26日取得了烟台市生态环境局龙口分局的审批意见。
本项目为新建项目。验收监测需要提供的资料齐全，现委托山东鼎立环境检测有限公司进行建设项目竣工环境保护验收监测。
特此函告。
 

烟台嘉隆技术咨询有限公司（单位盖章）

2022年10月15日


附件2：工况证明
工况证明



我单位监测期间：2022年10月19日实际木托盘产生量为533件，包装木箱产生量为466件，生产负荷为100%，2022年10月20日实际木托盘产生量为533件，包装木箱产生量为466件，生产负荷为100%。监测期间车间运行正常，各生产设施、环境保护设施均正常运转。
特此证明。











山东南山铝业股份有限公司（单位盖章）
2022年10月20日
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附件5 排污许可证
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附件6 应急预案备案意见
[image: ][image: ]
[image: ]附件7检测报告


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: F:\桌面\环评基本资料\风玫瑰\龙口.png龙口][image: ]附图1  项目地理位置图
项目位置


[image: ]附图2 项目周边主要敏感目标分布图

[image: F:\桌面\环评基本资料\风玫瑰\龙口.png龙口][image: ]附图3   项目平面布置图

	[image: 453beb7f551ceec7efc6d8e863f3412]
	[image: 36c14346141f8403665fef6d60adbe8]

	脉冲布袋除尘器
	单跑车

	[image: 4d4eaeb8b21573b8ef1545ef3740e89]
	[image: 53f23363f96316f344111fe874ce158]

	自动多片纵锯机
	立式带锯机

	[image: c8cee32cd866a972a449487eb9e42b5]
	[image: a069889a20c9eaa268b6e4e75c736ec]

	[bookmark: _GoBack]轮锯
	空气压缩机

	[image: 5b56257dd3cfe0cbddfc2f4ac3b24aa]
	[image: e0c248889741adeec8fee1ac26da0c2]

	脉冲布袋除尘器
	拉锯

	[image: 13d825a99b6ff8f77025d9d0e0ab47d]
	[image: 3b69d31782ebfa40d68eead60ebbdac]

	推台锯
	单面木工压刨床


附图4  项目建设情况图
	[image: c9e3b53006196af0128b648de0119a0]
	[image: 452a4e236151c6b7ec51853972950ba]

	木工新型气动镂铣机
	自动多片纵锯机

	[image: c8df28f43088bdf483ea2dbc3dbb324]
	[image: 0db51f93fd453cbe39daf02dd99cb58]

	多轴钻
	平刨

	[image: 26c3260de45f64f44282b460251a312]
	[image: 3189274dd0fc3bd324aa688e77722d0]

	全变角弯线机
	轮锯

	[image: 8e4b8e4812ad75f38df9f88dcecd708]
	[image: 8dd60849ac21c325211151e542eec71]

	立轴刨
	木工带锯机


附图4  项目建设情况图

oleObject1.bin
锯切下料


长材截断


废气、噪声、固废


送制作车间进一步加工


原木


废气、噪声、固废



image1.emf
锯切下料 长材截断

废气、噪声、固废

送制作车间进一步加工

原木

废气、噪声、固废


oleObject2.bin
开孔


刨光


废气、噪声、固废


出口产品


来自带锯车间的初加工木材


组装


噪声


烘干


钻铣


烘干


水蒸气


水蒸气


内销产品



image2.emf
开孔 刨光

废气、噪声、固废

出口产品

来自带锯车间

的初加工木材

组装

噪声

烘干

钻铣

烘干

水蒸气

水蒸气

内销产品


image3.png
ES

i
i
)
I

R e e e e e e e

e

B

H—HLEARS

913700007058303114

R ALARH LR PR A
I RAR

EEREA A
z %

i
b= O N Eﬁ%ﬁ‘wzmﬁ@%mﬂn:ﬁ :j
B B M 1993403 A 18 H
Bl oA R 19B403AIBARE £ A HE
=3 B RO HARILSETARA L
AR

s S i

BN % y ii/ il

2021 24 o

% = 2

EF AR

S

[ ———

vh 7

gty

L R




image4.png
L5 RFRER (202) 9F

IRETESTFRRROSREN (WRHUSLREARA TS, SRS
PR RN ) TR

— WL R RGARA TR T URERE RO T AR
WREARAT, MESHHR 26000 FHK, AWBRE. HEESTHRE
B @D, RREFARE 16T, WRAR 14 HHNEFA—F. TESHE
0TI HETRER 60 T, FERATLRAS, FEMEERTRUER
B, FA SR ER NELELRARATBESERLERT SR,
HE AR, 2201-370681-04.01.383923, FEERLER. ZFREEREERE
WETSREBEN, TRZSHEER, FENTAGHT RS, AR
SREHS, TERETE, AESTARE.

= MEAERi, WIAEEIET, B TFRIHE:

LETHREETAR, AR SRR, W T
wa.

2HERERUO RO, NEETSRINESEGTE, RREUT
Ry RE AT ARERATLRE (KRRXTT SR
AHRAED (DB372376:2019) %2 " ARBIK" FER, HEERRA Ok
ISR A M) (GBIG9T-1996)% 2 “HHFER. BRIEARIMRIT
CRMUSRAGHIGRE) (GBIG9T-1996) % 2 BAMH KSR

AL T, WA QRMTT B AR T, TA LR
Bk, RERSOSRAATETAK, RN NAK, TREKRLRA, H5
KNI, FASME: ETETRGARBETIES) (KA FAEARIRE
(GBT31962:2015) BRI, BISARMIALREETKLE HEE, &
ST R

ARFAR. RESHE, RAREPIMNEE, REESIESHINE (T
T RFRRFABITE)  (GBIZUS-2008) i) 2 HIFAIR





image5.png
5. 180 TG, AL, LT MERNA AL RS, B H
FRAE, ks XA R RS AT AT R, NEEE
PR R, AR, TRIBLBIL. BETEEFRNE, B
FOREMIR A, BIER TR, SRE R RRE, FH
ERMM SR SRR EF EREMREAE.

CBULANIE, WAL, BERE B, B, W 7" . KRS, 3
SBEHMETRANS, &ERBERZ CRALHFIASY 4T AT

(HIG10:2016) . CEREMETISREHIA (GBISSST-2001) FXAER,
ROUBREA T AR,

7. MEEIE (RATRETRFRNSRAUE) . @FH LKZL (2022)
35 9. A EEEROFHBMLDIMRELAE 102400 DS,

SEWFHEE, RTBSFRETAESE, HEATTRETHN. FRES
SRR T AR I RIS, WA I SRR BT
TR AR, R RFEFHERSITE SRR, WENERAE 8L
BB, FHARN SR

o ERERAEH XA R RREOSROENE, R RIITER, §
SRR R (TR B

10 SRR RIS TR AR RIS
ik R EASTE, BRI

LSRR SRR TSR, SO A R R R
xS

= W ER BB AERATAO RS E G TR FMIET, R
BPERBTARS SRR R TEHETR, BRRSSRREF TR
PR ESIRENREER, AR ROTRRS RIS TR, BhR
i, RUAHE, FTRAERES. REREIUESERENNTIS, TR0
A AT R

I ERERANR. . B8 RENE S TR TRIRGIREER

o

<

X

[




image6.png
SRR, RS R H OTRR RGN, FFA AR
2B S, FREEAATTRE, IS TR TR

BRI SARFREAAETY, FHARREE.
o FRASHARGHBGHXER, PRIR, L6, 0. . A
B K. WD LR, GHELS, R SRXEIERENSER.
5 WG TR AT S A KB R R LR MR
EREE. 5





image7.png
IS R HHT B IR E

IEAS : 913700007058303114019Z

TSR URRE R AR AT Rl
>

A EEAE: WA E RO R T

it &3 AfCR: 913700007058303114
BiedH: DK Ok 2%EE
BiLAM: 202302110

A HO: 202340211 A £2028%02 100

R
) R RS AT R BOR. A, R RAT T GR B
R, RIS AR, MR R

() R TR G SR AR R N, Ok ST
[LTPONS TN

T RN, SRR GRS . R

5RO AT AELL
ORGSR R R R, B e AR H TR Bt
> o G SRR IS, SRR Bict.

G R PR K TS RS BB U
RS EATE BT, FFNER T RiC R

GO F R RIS PG, BN = E ST i

3]

SV g, ki < ARG S





image8.png
bl B4

#

BB NATRE A

sk LRI RS | 913700007058303114
ERREA BER i BRI 0535-5130866
BAA e RREE 0535-8736943
#* % 05358668776 % e
Hadk %i£5120°29'5.99 ALk 37°36'28.799"
FmLH L LSl 2 8 R B S M )RR P B3 PR R
RS —RHRE

AIGT 2023 4 1| AJREERAT RAFAFHLAHE, ERAHAE, BRI

2, BUREHR.

AR, AN R FR OO RIS B (AR, Teik B

BAMRHEL.

TEEEA

P





image9.png
REIH
R ey
BRER
paiidzE

1. REFHIHPAFRERR:

2, FEMABE EERAHE. FEMATRIA
3. FBRRIFERE:

4, FHNATERERS:

5. REABERGmHIH:

6. BLABIRTERLE:

7. RRIFFHW LR BTRBUBIR.

ERERL

GRRR RIS TR ERLHETF 2023414168
Wi, XA, FOER.

4
/%;ﬂ;;% %,
{
42@9&@%
18168 /]
il '+
£XHT |370681-2023-018-L
HRBRAL R LELRAERAR
23
A BEE E2IIN ‘ EF. TR

T AERE AeU AR TR, 0 TUKS RUFFEAKS
Bl (—M L. BAM. FAH RESES (T) FEFHER. fm, FiEk
S B TR KRB (R VSR @ TR 2015 6% K, RAGFEFTR
PURSESEAM 26 MER, MEHSH: 1304292015-026-H; MR
b, M%FJ: 130429-2015-026-HT.





image10.png
181512052017

B R

Testing Report

WG, DLIC02210302

%)

X6

WH AR AHEA SRARA AR B H

AL R i L AR 7 PR A ]

Jid

s

il 4

Wi H: 2022410 128 H





image11.png
BB Wb
BRIAEIES

s, 181512052017
. AMIAROWARAT

BIRUSRKEAS| 2 5 SAUNEAREAR2 0 10. 2011,
M 2012, 2013, 2016, 201 7m0

BV, HIRCASREA LR, RO
AdteA, AT, TGRS d R RAEGN A%
BRAR, Ak, AL Gk R RH ke,

VTR AR

181512052017
FESHECATATEEERR RELY, EFEARERERANL,





image12.png
DA

H &%

B

= R
| HEBBEEWER .
2 BB RMGR
3. BARUER ..
AT REERMER

= HEN...
AR AR —
2 REBMTREEE .
3 FAURE ORI SRR
4 SR
S BUARMIL ..





image13.png
R IR

LA N
s, R KEE 1K
— B
7 o [ IR ERE R
P T L e
wRA [ R [EEe—
anon | ameonenn AW | ame0ADasE
[ AR
mamw | s pr w e
s nh ut nu
RS, K | BRERER, % | AR, i
i # L) i, A
i (PR
R AR
S B, | Teper
wavnn wnm T By - x
Hik. 8. &
®
i /
A fm deneos
wieh: Ao B 10, .10, >9
B den. [9a¢

wmﬂ EEN





image14.png
RN ARAT

W
RS oucgn e E2u
RALR
1 AARIRIER
#11_maED
AL v AL
e | ons | VORE | 1y [ weann | wwamnon
R A A amroABE
AR wex | #=n x| mex
W | 7w 25 w |z P B
wrwiown | s | uso | vws | oo | e | me
21030270 | 210302v0 | 22003020 | 210302v0 | 22005020 | 2103020
e [ 073 o5 'S o i f
E
wa | FORE T, s 1 N A
e -
WX | oons | ooms | oome | oowe | ommg | e
i . /
ERERCT LRI 5
wAR T R RG]
wamn o | osio [VORE] 15 [ wenmnn | umeenew
R 104190 Py r
wn w=x | mon
» B oA »
PR O |z | mow | 2w | zom | s | s
03020 | 210000 | 7210502¥0 | 221030280 | 2302 | 210300
fawer o | [y i S = ' P
WE [ w | v [ 5 | w |
iaE
¥ | oo | oom | oanz | oma o008

#





image15.png
ST
W R s
% DLICRIN KW _BIW
2EMBERHGR
AN

P ERHOW | TAEOM | TRHOM | TRHOM

S | 210300w001 | 2210502002 | 2210302w005 | 2210302w004

10 | 0 043 03w 046
st | #65 | 210502w005 | 2210302006 | 2210302007 | 22103029008
WABE s | oam o406 ast s
s | oo | zzozvon | ziuwor | v
e w0 | o om 0an2 o
= s | 2100013 | 2100014 | 210502w015 | 22105029016
oso1 | oas o o418, 0
g | BB8E | 2100w017 | 2210300w01s | 2210302w019 | 2103028020

WADA | go0p | 0w o35 o4 [

Faws | 21000w01 | 2100w02 | 2100w | 2100w

15 | am on | wa om
& i /
SHARAER
AL ST
R kA E mmERARE
R wn | mo | wax
R im0 | 200 | 20a0 | 20 o
) an 2ws00 [ 2ws00 | 2wson | 2w, w00 | 2ws00 | 2wson | 2wsto
o oz s s
G | an | w7 | a1 | am | e | e | | w0
HARR e | | v | | m | m | w0 | w0 | e
Wi mg> | oam | ks | 0w | osis | oam 006
ARERRRR o) | 418 | 453 | w3 | 03 | a3 a2
Bt (e AR ERE 0





image16.png
ARSI RATRAT]

B R E
66 DuCHmEN oW Haw
BAEBRS mt> | o4 | sss | o | e | s | om | om | s
9 e wn | 0e7 | om | om | oss | 0w | om | os
£ (gt 199 |2 | 1o | 20 |2 | 1 | 1 | 1se
& /
AT RRFENER
WA (i) 2505 ®His. i
B mmEoAvH | ammuAma
e Ewan | waew | mRew | wmem
AWET S I 29 s 23 a1
A2 s o3 st a8
ASE WA I st s s o
AL I sis w62 555 sy
i, 21010 R, CRNERRER 5500) CRMRARERD )
i, QEMRIEER 54000)  REWRERER Boa0)
20221020 . RIBRRHMER 3950, ARIEREEL 9550(8)
T, QEMERRER 3 WB0)  REWREREN 29800
BRI 9408500

T
R

R AR
AAE | hieR | aha | GBREASANG | G@wd | meR
eSSl i VQI0M0D RS |
- # vl sl
B oo || ax T
b AR i
% NiT205 SRR | DG
u nagE -
I ar oot
s L] T [
o - tapz—wr | DHOARY
i i TCRIA A
el i aine s e miE- i





image17.png
W RS

LR B
SewSpucopen . #¢E ®sm
‘Garr TRZBTRT
o | V| ma Fmty DLICYQOI0 | 4meL.

PRI | WRA2017 | AR | 6512 WEMANA | DLICYQ9 | 4mpl

b FHEARR RS S 05
N | oy [#BH | wnE T ocvean | 98
il WAEREM | QITSI208 | ki ATYI24 MEFRF | DLICYQO10 !
TR : oo
o8 | 0 | R [vsomwmnaras | oucvoon | 20
R

B | wewaotz | mmpss | CIOKIIERE | b scvqpe | 008

SR il
g0 tusisao | PRSI fova]

oy | Vo0 MSmARI | Ducvewr | M

NEENG i y
2 | v | it | snsomsmmmait | pucvoous | ssa
we | 7 ;

2. RIS @EAR 5

B 0 | o g [0 50 | mm | i) | s
woos | wa |_owr | o s EEe
e
st [0 [ wa [ Toea | wo s » "
wis | wi | wws | w2 s 25 W
s | 152 | ous | w1 | s 2 W
e
2k oo | iss | s | e s 25 "
om0 | 164 | wua | w2 | s 2 .
3 EHBBRI AT JUNE R

< i a B
4 o o
WL
REARAD
o

—

P i w0 NE




image18.png
5 DLICORI0 ROH_ MK

4 WA
aurni +

Aruax{ e TN
Lo

axram

5 BHRIRUT

LR





image19.png
HORR B

1 EEARTIRMEHGE (RANA® Rusn, T, W
B Ol AR

2. AR OO AZITHH 3.

3. BHERALRA A FURIEFER, RWECR OB S, ARy
FERKE ST

4 BIOTAMARE WA RN W TR 2 0T HARRAL
AR SR, BN B VR BUR

5. ACKIHR I MBI

6. RLANTNHE, TR IBHRE (XTI -

7. AHESNEBA, EAZEN, BAERRGICR IR,

TCRHE: T DCMRER 125 5 SRR L QUBTIR A1903 %
ARSI I ST MR 125 5 SR RN QT A B
2010, 2011, 2012, 2013, 2016, 2017 %

BB 255000

HERAF: 0533-3587801

E—mail : sddlhjje@163.com




image20.png




image21.png




image22.png
T Tar

A
B




image23.png
RAHHE

BRE

RARKE

ERE

AR

EWAE

EWAN

B

)

e —

L i )

e ®E%E

sean I;; [ ﬁ_ﬁ

jLid) [

EXTITd

Bu®

Buw®

2e®





image24.jpeg




image25.jpeg




image26.jpeg




image27.jpeg




image28.jpeg




image29.jpeg




image30.jpeg




image31.jpeg




image32.jpeg




image33.jpeg




image34.jpeg




image35.jpeg




image36.jpeg




image37.jpeg




image38.jpeg




image39.jpeg




image40.jpeg




image41.jpeg




